
NRG International Realty Kutnohorská 10/55, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha, Tel.: 722 633 580, E-mail: info@nrgreality.cz, web:
https://www.nrgreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 4221

Prodej byt 3 + kk, 66㎡|Kraj Vysočina, Pelhřimov, Počátky, Březinova
226, 39464
Březinova, 39464, Počátky

1 650 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Martin Fördös
Tel.: 722 633 580
GSM: +420 604 247 088
E-mail:
poptavka@nrgreality.cz

Dispozice bytu: 3+kk Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 1 Celková podlahová plocha: 66 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: před rekonstrukcí
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: centrum obce
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: V opraveném domě je k dispozici bytová jednotka, která je ihned k bydlení. Společné části
právě prochází rekonstrukcí, bude nová zateplená fasáda, opravené společné prostory, páteřní sítě kanalizace, vody a
elektřiny ve společných částech jsou také nové. Topení bude elektrokotlem do ústředního topení a ohřev vody bude
elektrickým bojlerem. Dům je napojen na kanalizaci, obecní vodu. K bytu náleží pozemek ve spoluvlastnictví s dalšími
vlastníky bytů.

V Počátkách je: ZŠ, MŠ, obchody, sportoviště, hospody, pošta

Pokud byste nenašli v této prezentaci 3D virtuální prohlídku ve které se můžete po bytě procházet jako ve skutečnosti
napište mi a já vám jí pošlu. Ve virtuální prohlídce lze měřit rozměry.


